Henricus Roefs soen de Stiphout domum et ortum sitos in parochia de Stiphout inter communem platheam ex uno et hereditatem Godefridi Roefs soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum ter Vonderen inter hereditatem Johannis filii dicti Henrici Roefs ex uno et inter hereditatem primodicti Henrici ex alio item peciam terre sita ibidem ad locum dictum Scoenbeemt inter hereditatem domini Godefridi de Overlake (dg: ex) presbitri ex uno et hereditatem Gerardi van den Velde ex alio item peciam terre sitam ibidem ad locum dictum die Ham inter hereditatem (dg: Joh) Henrici van der Braken ex uno et hereditatem liberorum quondam Goessuini van den Scoet ex alio tiem peciam terre sitam ibidem ad locum dictum die (dg: W) Vellender (dg: ex uno) inter hereditatem Henrici van den Berge ex uno et hereditatem Willelmi van den Velde ex alio item peciam terre sitam ibidem ad locum dictum op dLaer inter hereditatem primodicti Henrici ex uno et hereditatem liberorum Heilwigis dicte Nuwelaets ex alio item (dg: peciam terre s) quartam partem pecie terre site ibidem inter hereditatem Arnoldi Weijlaert ex uno et hereditatem Bartholomei dicti Arts soen ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: J) primodicti Henrici ex uno et hereditatem Henrici filii primodicti Henrici ex alio item peciam prati sitam ibidem (dg: ..) retro locum dictum Scoerbeemt inter hereditatem Johannis Engelen soen ex uno et hereditatem Johannis filii primodicti Henrici ex alio item peciam (dg: terre) #prati# sitam ibidem inter hereditatem domini Godefridi de Spanct ex uno et hereditatem dicti Gerardi van den Velde ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo filio promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 105v 06 do 03-06-1389.

Johannes zv Henricus Roefs soen van Stiphout deed tbv Thomas, Margareta en Katherina, kv voornoemde Henricus, afstand van alle erfgoederen, die zijn voornoemde vader Henricus in Stiphout heeft liggen, uitgezonderd voor voornoemde Johannes alle erfgoederen, die zijn voornoemde vader Henricus vandaag overdroeg aan voornoemde Johannes. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Solvit.

Johannes filius Henrici Roefs soen de Stiphout super omnibus hereditatibus quas dictus Henricus eius pater in parochia de Stiphout habet situatas salvis tamen prefato Johanni (dg: omnes) omnibus hereditatibus quas dictus Henricus eius pater dicto Johanni hodierno die coram scabinis infrascriptis supportaverat et super toto jure ad opus Thome Margarete Katherine liberorum dicti Henrici hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra. Detur dicto Johanni.

BP 1178 f 105v 07 do 03-06-1389.

Willelmus zvw Willelmus van den Nuwenhuijs verkocht aan Johannes van den

Nuwenhuijs zvw Engbertus van den Nuwenhuijs (1) een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen kvw voornoemde Engbertus van den Nuwenhuijs enerzijds en Johannes Peters soen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen kvw Johannes Prijem enerzijds en voornoemde kvw voornoemde Engbertus anderzijds, (3) 8 roeden land aldaar, tussen Henricus Sijmons soen enerzijds en voornoemde kv voornoemde Engbertus anderzijds, belast met cijzen.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Nuwenhuijs peciam terre dictam die Netelbosch sitam in parochia de Haren #in loco dicto Belver# inter hereditatem liberorum quondam Engberti van den Nuwenhuijs ex uno et hereditatem Johannis Peters soen ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Johannis Prijem ex uno et hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Engberti ex alio item octo virgatas terre sitas ibidem inter hereditatem Henrici Sijmons soen ex uno et hereditatem dictorum liberorum Engberti predicti ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Nuwenhuijs filio #dicti# quondam Engberti van den Nuwenhuijs promittens warandiam et bligationem deponere exceptis censibus inde de jure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 105v 08 vr 04-06-1389.

Arnoldus Crauwel beloofde aan de secretaris, tbv zijn broers Gerardus, Lambertus en Willelmus, 200 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus Crauwel promisit mihi ad opus Gerardi Lamberti et Willelmi suorum fratrum vel ad opus alterius eorum CC aude scilde ad ipsorum vel alterius eorum monitionem persolvendos. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post octavas ascensionis. Detur dicto Arnoldo.

BP 1178 f 105v 09 zo 06-06-1389.

Philippus Jozollo maakte bezwaar tegen verkoppingen en vervreemdingen, gedaan door Johannes van Dijnther met zijn goederen.

Philippus Jozollo calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per Johannem de Dijnther cum suis bonis ut dicebat. Testes Emont et Aggere datum in die penthecostes.